לאור השגגה שנפלה בחלק העיקרי של החלטת המשיבה שלא לשחרר את העותר על תנאי, דהיינו, החמ"ן השלילי והכחשתו של העותר את ביצוע העבירות נושא מאסרו, שכן מה ששוקל בעינינו הוא עמדתו המודה בפני בית המשפט המחוזי, אנו מחליטים לקבל את העתירה ומורים על שחרורו המוקדם של העותר ביום 14.8.17.

**ניתן והודע היום י"ח אב תשע"ז, 10/08/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.**

**דבורה עטר, שופטת**

**שמואל בורנשטיין,
שופט**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**